
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 27/2013 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 
z dnia 27 maja 2013 r. 

 
w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2013 

 
           Na podstawie art. 2 pkt 2 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U.  Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, 
Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, 
poz.1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707 oraz z 2012 r. poz.1456, 1530       
i 1548) i § 12 uchwały Nr XXXI/237/2012 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 19 grudnia 2012 r.              
– Uchwała budżetowa na rok 2013 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 613), 
zmienionej uchwałami Nr XXXII/243/2013 z dnia 9 stycznia 2013 r., Nr XXXIII/250/2013 z dnia          
30 stycznia 2013 r., Nr XXXIV/257/2013 z dnia 27 lutego 2013 r.,  Nr XXXV/261/2013 z dnia 27 marca 
2013 r., Nr XXXVI/273/2013 z dnia 24 kwietnia 2013 r. i Nr XXXVII/276/2013 z dnia 13 maja 2013 r., 
zarządza się, co następuje:  
    
        § 1. W budżecie Miasta Białogard na rok 2013 dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków  
polegających na zmianach planu: 
 
- dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwoty dotacji celowej przekazywanej z budżetu państwa 
– w związku z zawiadomieniem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.76.14.2013.JN z dnia 
13 maja 2013 r., 
 
- wydatków Miasta w ramach działów w zakresie wydatków bieżących, 
 
w ten sposób, że zwiększa się łączną kwotę planowanych: 
  
1) dochodów budżetu o kwotę 0,03 zł - do kwoty 67.144.597,19 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1  
    do zarządzenia; 
 
2) wydatków budżetu o kwotę 0,03 zł - do kwoty 69.352.806,19 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2        
    do zarządzenia.       

   
           § 2. W uchwale Nr XXXI/237/2012 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 19 grudnia 2012 r.                 

- Uchwała budżetowa na rok 2013, zmienionej uchwałami Nr XXXII/243/2013 z dnia 9 stycznia      
2013 r., Nr XXXIII/250/2013 z dnia 30 stycznia 2013 r., Nr XXXIV/257/2013 z dnia 27 lutego 2013 r., 
Nr XXXV/261/2013 z dnia 27 marca 2013 r., Nr XXXVI/273/2013 z dnia 24 kwietnia 2013 r. i Nr 
XXXVII/276/2013 z dnia 13 maja 2013 r. załącznik nr 6 – Dochody i wydatki budżetu Miasta Białogard 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Miastu 
odrębnymi ustawami w roku 2013 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

   
      § 3.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta. 
 
      § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2
 
 
 

UZASADNIENIE 
 

1. Zwiększono plan dochodów i wydatków ogółem o kwotę 0,03 zł w związku ze zwiększeniem  
       kwoty dotacji celowej z budżetu państwa na zwrot części podatku akcyzowego zawartego         
       w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych  
       oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminy za  
       pierwszy okres płatniczy 2013 r. 
 
2. Zwiększono plan finansowy Przedszkola Miejskiego Nr 3 „Niezapominajka” o kwotę 2.000 zł na 

zakup nagród w konkursie pod nazwą „Dzieło sztuki z odpadów”. 
 
3. Dokonano zmian w planie finansowym Przedszkola Miejskiego Nr 3 „Niezapominajka”, Szkoły 

Podstawowej Nr 4, Warsztatu Terapii Zajęciowej „SZANSA” i Urzędu Miasta. 
 
 
 

 


